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Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välisen tietoaineistojen 
siirtosopimuksen hyväksyminen
TRE:8567/07.01.03/2022

Lisätietoja päätöksestä
Johdon assistentti Mia Helin, puh. 040 570 4065, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Valmistelijan yhteystiedot
Asiakirjahallintopäällikkö Saija Kirkkola, puh. 040 801 6120, etunimi.
sukunimi@tampere.fi

Päätös
Tampereen kaupungin ja Pirkanmaan hyvinvointialueen välinen sopimus 
tietoaineistojen siirrosta hyväksytään. Sopimus sitoo kaupunkia vasta, 
kun päätös on saanut lainvoiman.

Sopimuksen vastuuhenkilöksi nimetään asiakirjahallintopäällikkö Saija 
Kirkkola ja hänet oikeutetaan allekirjoittamaan sopimus.

Perustelut
Hallintojohtaja Jukka Varonen:

Laissa sosiaali- ja terveydenhuoltoa ja pelastustoimea koskevan 
uudistuksen toimeenpanosta ja sitä koskevan lainsäädännön 
voimaanpanosta säädetään, että kunnan järjestämisvastuulle kuuluvassa 
toiminnassa syntyneet asiakas- ja potilasasiakirjat ja niihin liittyvät 
hallinnolliset asiakirjat, kunnan hallinnassa olevat yksityisiltä 
palveluntuottajilta siirtyneet asiakas- ja potilasasiakirjat, kunnan 
sivistystoimen järjestämässä opiskeluhuollossa syntyneet kuraattorien 
asiakirjat sekä kunnan pelastustoimen asiakirjat siirtyvät sen 
hyvinvointialueen sosiaali- ja terveydenhuollon tai pelastustoimen 
palveluiden järjestämisestä vastaavalle toimivaltaiselle viranomaiselle, 
jonka alueeseen kunta kuuluu. Siirto koskee vain hyvinvointialueelle 
siirtyviä sosiaali- ja terveydenhuollon tehtäviin liittyviä asiakirjoja, joita ei 
ole arkistoitu.

Tietoaineistojen siirto toteutetaan edellä mainitun lain 64 §:n perusteella 
ja lisäksi noudatetaan Terveyden ja hyvinvoinnin laitoksen 
Hyvinvointialueiden tietoaineistojen siirto-ohjeita niiltä osin, kuin 
oheisessa sopimuksessa liitteineen ei ole toisin sovittu. Sopimuksen liite 
1 Analogisen ja digitaalisen tietoaineiston siirtoluettelo, jossa luetellaan 
lisäksi kaikki siirtyvät ja yhteishallinnan piiriin kuuluvat aineistot, 
täydentyy työn edetessä. Päätöksen liitteenä on liitteestä 1 
päätöksentekopäivän 16.12.2022 versio.

Sopimuksessa sovitaan hyvinvointialueelle siirrettävistä ja 
sopimusosapuolien yhteishallintaan jäävistä analogisista ja digitaalisista 
tietoaineistoista, keskeneräisten asioiden siirrosta kaupungin 
päätöksentekojärjestelmästä hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmään, kaupunginarkistoon siirrettävän aineiston 
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siirtoaikataulusta, tietojen säilyvyydestä, käytettävyydestä sekä 
tuhoamisesta, tietosuojasta sopimuksen alaisten tietojen osalta ja 
tietopalvelusta.

Hallintosäännön 36 § 31)-kohdan mukaan konsernijohtaja päättää 
sopimusten hyväksymisestä, ellei muualla toisin määrätä.

Tiedoksi
Jukka Varonen, Saija Kirkkola

Liitteet:
1 Sopimus tietoaineistojen siirrosta hyvinvointialueelle
2 Sopimuksen liite 1 Analogisen ja digitaalisen tietoaineiston 
siirtoluettelo, 16.12.2022

Allekirjoitus

Konsernijohtaja Juha Yli-Rajala

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Päätös asetetaan nähtäville 20.12.2022 Tampereen kaupungin 
verkkosivulle www.tampere.fi 

Ote päätöksestä on lähetetty 19.12.2022 sähköpostilla päätöksessä 
näkyvän jakelun mukaisesti

Muutoksenhakuviranomainen

Muutosta päätökseen haetaan Tampereen kaupunginhallitukselta 

Tampere
19.12.2022

Mia Helin
Johdon assistentti
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Oikaisuvaatimus
§ 180

Oikaisuvaatimusohje
Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan 
jäsen.

Kuntien yhteisen toimielimen päätökseen saa oikaisuvaatimuksen tehdä myös 
sopimukseen osallinen kunta ja sen jäsen.

Oikaisuviranomainen

Oikaisua haetaan päätösotteessa mainitulta muutoksenhakuviranomaiselta.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki
Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C, PL 487
33101 Tampere

Oikaisun voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa 
https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa tai sähköpostilla kirjaamo@tampere.fi

Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn oikaisuvaatimuksen 
tietoturvallisuudesta.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.14 päivän 

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua 
siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen 
lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen 
osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä 
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oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 
15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu 
lähettäjän omalla vastuulla.


	Ote viranhaltijapäätöksestä

